Iniciando a  sessão,  foi  averiguando o  lacre do envelope pelos presentes e, em sequência,  foi 

procedida a abertura do envelope de proposta de preço da licitante GARCIA GARCIA LOCADORA 

E  EMPREITEIRA  LTDA  única  empresa  qualificada  em  sessão  anterior,  sendo  constado  o  valor 

global ofertado pela licitante de R$ 104.233,21 (cento e quatro mil, duzentos e trinta e três reais 

e vinte e um centavos). Em ato continuo, a proposta foi disponibilizada para análise e rubrica dos 

presentes, momentos este em que o licitante manifestou não haver questionamento. Registra‐

se que o licitante não anexou junto a proposta de preço mídia digital.